GARANTIEVOORWAARDEN
& -BEPALINGEN (V1.5)
(Voor EU-markten alleen)
SAMENVATTING
Dit document beschrijft de details van de
garantievoorwaarden voor Solax merk
omvormers en accessoires die verkocht en
geïnstalleerd zijn in Europese markten vanaf

In het geval van productvervanging wordt de resterende garantieperiode overgedragen naar het
vervangende product. Solax zal dergelijke vervanging automatisch registreren, en u ontvangt geen nieuwe
certificering. Als de resterende garantieperiode minder dan 1 jaar is, wordt de garantieperiode van het
apparaat en zijn vervanging automatisch verlengd tot 1 jaar.
3. Prestatie garantie van de batterij
Solax garandeert en verklaart dat het product minimaal 70% van de nominale energie behoudt gedurende
120 maanden na de inbedrijfstelling, of gedurende een minimale energie-output zoals aangegeven in de
onderstaande tabel (afhankelijk van wat zich het eerst voordoet), wanneer het batterijsysteem wordt
gebruikt volgens de specificaties en handleiding verstrekt door Solax. Het DOD (Diepte van Ontlading) van
het product is 90%, en tijdens de garantieperiode kan het veilig werken binnen dit bereik van DOD.
De term "Nominale Energie" zoals hier gebruikt, verwijst naar de eerder beoordeelde capaciteit van het
product zoals aangegeven op het label van de producten. De voorwaarden voor de garantie zijn als volgt:
De energiedoorvoer bevindt zich binnen de waarde die wordt aangegeven in de onderstaande tabel:
Product Nominale energie Energie doorvoer
HV10230 3.1kWh 9.6MWh
TP-HS2.5 2.5kWh 7.8MWh
TP-HS3.6 3.6kWh 11.2MWh
T58-M (T-BAT H 5.8) 5.76kWh 17.9MWh
T58-S(HV11500) 5.76kWh 17.9MWh
TP-HS50E 5.1 kWh 15.9 MWh
T-BAT LR25 2.5 kWh 7.8 MWh
T-BAT LR36 3.6 kWh 11.2 MWh
TP-HR25 2.5 kWh 7.8 MWh
TP-HR36 3.6 kWh 11.2 MWh
T-BAT LD53 5.3 kWh 16.2 MWh
TP-LD150 15 kWh 45 MWh
TB-HS51 5.1 kWh 15.1 MWh
Voor de capaciteitsmetingsomstandigheden:
90% DOD, initiële batterijtemperatuur vanuit BMS: 25-30°C, laad-/ontlaadsnelheid van 0,2 C. De
batterijcapaciteit kan variëren afhankelijk van het merk van de omvormer.